
KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me date 21.04.2021 (dymijO e nOntOmbOdhjetO), lidhet kontrata per dhurim kuotash midis
paleve te poshloshOnuara tO cilot korkuan redatkimin e kontratOs tO dhurimit sO kuotave:

Pala dhuruese:

1.Suzana Cakoni, atOsia, Hasan, edatOlindjes 17.10.1975, lindur nO Baz, Burrel, dhemebanim
nO TiranO, identifikuar me letOrnjoflimin biometrik nr.025466069 dhe nr.personal
H5601 78084V, OshtO paraqitur me cilOsinO e ortakOs se vetme dhe administratorOs sO ShoqerisC
<< Diava Consulting >> shpk, nO masOn 100% tO kuotave to kapitalit, shoqOria OshO me seli nO
Burrel, lagjja PjetOr Budi >> Rruga Kuvendi I Dugagjinit, pall 5 katOshe, kati I dytO pranO
gjykatCs, me NIPT-in K67617903E, me datO themelimi 03.03.2006, dhe date rregjustrimi
12.05.2006.

Pala Pranuese c Dhnrmit:

2.Aldo Diku, atOsia Abdulla I datOlindjes 24.06.1996, lindur nO Burrel, Mat dhe me banim nO
TiranC me adresO:Rr.Qemal Staf, NjOsia Administrative nr.3, identifikuar inc letOmjoftimin
biometrik nr.032536420 dhe Nr. personal J60624070S.

Me vendimin e AsamblesO OrtakOve (ortakut tO vetOm) to ShoqOrisO < Diava Consulting n shpk,
Nr. 1. clatL5 21.04.2021, OshtO vendosur qC ortakja e vetme dhe administrator znj. Suzana Cakoni
t’i dhuroje pa kundOrshpOrblim 100% tO kuotave to kapitalit ose nO shumOn 100.000 lekO, qO
zotOron nO shoqorinO <<Diava Consulting shpk, blerOsit to kuotave z.Aldo Diku.

NO zbatim tO vendimit to lartOpOrmendur 10 AsamblesO sO ortakOve (ortakes sO vetme , pala
dhuruese znj.Suzana Cakoni, deklaron se OshtO plotOsisht dakort ti dhurojO pa shpOrblim dhe
pa ansjO kush tjetOr z.Aldo Diku 100% tO kuotave to kapitalit qO ajo zotOron nO ShoqOrinO <<

Diava Conulting >> shpk, ose nO shurnOn 100.000 lekO, dhe to largohet perfundimisht si ortake
dhe administrator e shoqOrisO <<Diava Consulting>> shpk. Edhe pala pranuese e dhurimit z.Aldo
Diku dekiaron se eshtO plotOsisht dakort to pranoj si dhuratC, pa shpOrblim dhe asnjC kusht tjetOr
100 % tO kuotave to shoqOrisO, to afruara nga pala dhuruese. Gjithashtu Aldo Diku dekiaron
se ka marC nO dorOzim dokumentacionin e shoqOrisO dhe edo gjC qO ajo disponon nO emOr dhe
pOr ilogari 10 shoqOrisO.

Nga momenti i nOnshkrimit tO kOsaj kontrate dhurimi to kuotave to kapitalit 10 ShoqOrisO <Diava
Consulting >> shpk, ortakia e vetme znj.Suzana Cakoni. ç’vishet nga pronosija dhe nga çdo e
drejtO pronOsije tO kuotave tO kapitalit to ShoqOrisO <<Diava Consulting n, largohet si ortaje dhe
administrator e shoqOrisO so lartOpOrmendur, dhe ortaic I vetOm nO masOn 100 % to kuotave tO
kapitalit to shoqOrisO <<Diava Consulting shpk, dhe administrator I saj bOhet pranuesi I
dhurimil to kuotave 10 kapitalit z.ALDO DIKU.

Pra nga ky moment shoqOria “Diava Consulting” do tO ketO ortak dhe administrator tO vetOrn
Aldo Diku
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Pala dhuruese garanton palen pranuese té dhurimit të kuotave se ato jane të lira, pa barrë, dhe
sekuestro preventive, dhe jashte çdo proçesi gjyqesor.

Pala pranuese e dhurimit të kuotave të kapitalit z.AIdo DIKU detyrohet të depozitoje në QKB
një kopje tC kontratës se dhurimit të kuotave té kapitalit nga pala dhuruese Suzana Cakoni,
plaes pranuese të dhurirnit.

Kompetente per zgjidhjen e çdo mosmarrëveshjeve që mund të linde midis dhuruesit dhe
pranuesit të dhurimit në lidhje me ketë Kontratë dhe që nuk mund të zgjidhet me mirCkuptimi
midis lyre, do tëjetë Gjykata e Rrelhit Gjyqësor Tiranë.

Kontrata u redaktua në dy kopje me fi.iqi të njëjta ligjore, nga të cilat një kopje I jepet pales
dhuruese dy kopje I jepen pales pranuese tC dhurimit dhe,

PALA DIIURUESE PRANUESI I PHURIMIT

Suzana Cakoni iUdo Diku
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Diava Consulting shpk

Mat

Nipti K67617903E

Vendim i Asamblesé së Ortakëve
3 $ . ... -C

Nr. 1 date 21.4.2021

Asambleja e ortakeve (ortake e vetme) e Shoqeris me pergjegjesi të kufizuar “Diava Consulting”,
në rnbledhjen e saj tëjashtëzakonshme date 20.4.2021, mon në shqyrtim rendin e dues:

1. Dhurimin e 100% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise “Diava Consulting”shpk,
nga ortake e vetme Suzana Cakoni, pranuesit të dhurimit Aldo Diku.

2. Largimi nga shoqeria “Diava Consulting’, shpk të ortakes së vetme znj. Suzana Cakoni.
3. Largimi si administrator të znj. Suzana Cakoni nga Shoqeria “Diava Consulting”shpk dhe

VENDOSI:

I. Miratimin e kërkesës sé Asamblese ortakeve (ortakes sC vetme), Suzana Cakoni, per
dhurimin e kuotave të kapitalit të shoqCrisë” Diava Consulting”shpk, pranuesit të
dhurimit z. Aldo DIkU.

2. Largitnin e zni. Suzana Cakeni si ortake e vetme nga shoqëria “Diava Consulting”shpk,
dhe ortak i vetëm i shoqerise në masën 100% të kuotave te kapitalit behet z. Aldo Diku.

3. Largimin si administrator të znj. Suzana Cakoni nga Shoqeria “Diava Consulting”shpk dhe
z. Aldo Diku do të JeW administrator i shoqerise Diava Consulting shpk”.

4. Administratori i ShoqCrise detyrohet tC depozitoJe në QKB Vendimin e Asamblesë së
Ortakut, në bazë té ligjit nr. 9901, date 14.4 2008 “Per Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”.

Per Asamblenë e Ortakéve të Shoqërisë “Diava Consulting shpk”

Ortalcn’yetme
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